公告附件一《合同格式》

2024年“心连通 云南行”项目

关于“援缅甸仰光达克鞑镇太阳能路灯项目”部分
采购合同
合同编号：xxx
甲方：云南省驻缅甸（内比都）商务代表处
乙方：云南能投联合外经股份有限公司
丙方：xxxxx
二〇二四年xx月
云南省驻缅甸（内比都）商务代表处系本合同标的物的采购方，以下简称“甲方”。

云南能投联合外经股份有限公司受甲方委托，负责代理甲方签订、执行、结算等与本合同有关的工作，以下简称“乙方”。

xxx系本合同标的物的供货方，以下简称“丙方”。

云南省驻缅甸（内比都）商务代表委托云南能投联合外经股份有限公司代理2024年“心连通 云南行”项目关于“援缅甸仰光达克鞑镇太阳能路灯项目”部分的采购。云南能投联合外经股份有限公司通过公开询价，将采购合同授予xxx。为此，三方于2024年x月x日在昆明签订本合同如下：

合同总价和货物价格明细清单

本合同结算货币为人民币，结算方式为电汇，其中：
合同不含税总价为：¥ xxx元；
税价（13%增值税）为：¥ xxx元；
合同含税总价为（大写）：人民币xxx元整（¥ xxx元）。
货物价格明细清单如下：
	项号
	名称
	数量
	单位
	单价
	合价

	1
	太阳能路灯
	40
	套
	xxx
	xxx

	1.1
	太阳能板
	40
	套

	1.2
	光源
	40
	套

	1.3
	锂电池
	40
	套

	1.4
	灯杆
	40
	套

	1.5
	……

	2
	运保费
	1
	项
	xxx
	xxx

	3
	合同不含税总价
	xxx

	4
	税价（13%增值税）
	xxx

	5
	合同含税总价
	xxx

交货时间和地点

交货时间不晚于2024年x月x日；交货地点为缅甸仰光市达克鞑镇甲方指定地点。

合同范围

丙方应负责货物的制造、检验、包装、运输、清关，提供文件资料、安装技术指导、售后补货等与本合同有关的所有责任和义务；
本合同履行过程中如发现有任何漏项或短缺，虽在合同中并未明确列出，但涉及合同货物的完整性或属于合同货物安装和安全运行所必需的材料及文件等，均应由丙方承担，且其所需全部费用已包含在本合同总价中。
质量标准和技术参数

本合同项下货物质量标准均应遵照和适用最新版的IEC和/或GB标准, 且按较高要求标准执行。技术参数详见合同附件一《技术参数表》。

货物验收

货物在交付前，丙方应按质量标准规定，对本合同项下的货物进行必要的检测、试验，并出具合格证明文件；
货物全部运抵交货地点后，甲方和/或最终用户将对货物的包装、外观、数量、规格、质量等进行开箱验收，开箱验收合格即视为交付完成；
如因丙方原因造成货物开箱验收不合格或无法安装使用的，丙方应在甲方要求的合理时限内完成对应货物的免费修复或更换。
文件资料

丙方应随货提供一正一副两套中英文版文件资料，包含但不限于合格证明文件、安装使用说明、装箱明细单等。同时提供上述文件资料的电子版（可提供U盘或通过电子邮件发送）。
技术服务

丙方技术服务人员应通过视频、电话、邮件等方式及时对甲方和/或最终用户进行必要的技术指导和示范操作。

包装、运输和清关
包装

丙方应根据货物的性状并充分考虑项目所在国的道路状况，采用具有防压、防尘、防震、防雨、防锈、防腐蚀、防野蛮装卸等保护措施的坚固包装，该包装应符合长途运输、多次装卸的要求。其中，太阳能板、灯具等精密部件应用真空包装、泡沫垫板隔断等方式装于出口标准木箱内；杆件或金属结构件应用塑料薄膜加软泡缠绕，外加灯杆保护软圈，每层之间添加耐磨填充物。运输过程中不应出现包装破损、灯杆磨损、货物散失等情况，保证货物安全、无损地运抵交货地点；
包装标识以甲方或乙方通知为准。
运输和清关
丙方应按本合同规定，负责承担全部货物自制造工厂至本交货地点的装卸运输工作；
丙方应为本合同项下的全部货物购买运输一切险，保险范围应覆盖应从制造工厂装车发货之日起至甲方和/或最终用户在交货地点完成开箱验收之日止，保险费用已包括在本合同总价中；
丙方负责完成中缅两国的进出口清关工作，相关文件资料由乙方配合出具。清关所需的费用、应缴纳的税费（如有），由丙方支付并已包括在本合同总价中；
丙方应在发货前三个工作日，书面通知甲、乙方，同时提供装箱清单、运输车辆信息等。
付款条件和质量保证期

付款条件
合同签订后五个工作日内，丙方向乙方开具以甲方为抬头的全额增值税普通发票。乙方在收到发票后十五个工作日内，向丙方支付合同总价70%的预付款；
乙方在甲方和/或最终用户完成开箱验收合格后十五个工作日内，向丙方支付合同总价30%的验收款。
质量保证期
自货物交付完成之日起计算，质量保证期为十年。质保期内，如货物出现质量问题，丙方应进行免费修复或更换。

其它

违约
丙方如未能按规定日期交货，则在规定的期限届满之日起，每迟延一日，按合同总价的2%向甲方支付违约金，违约金最高不超过合同总价的10%；
丙方如迟交货超过合同规定日期十个工作日，甲乙双方有权在主张违约金的同时，单方面解除合同，并要求丙方在五个工作日内退还预付款。
本合同壹式叁份，甲乙丙三方各执壹份，具有同等法律效力。本合同自三方代表或授权代表签字并加盖公章（或合同专用章）后生效；
与本合同相关的询价文件、澄清文件等经各方确认的文件都是本合同不可分割的部分。如有描述相悖或模糊之处，以本合同为准；
本合同未尽事宜，可由甲乙丙三方友好协商达成补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力本合同；
本合同适用法律为中国法；
凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，甲乙丙三方应友好协商解决；若协商不成，应向中国国际经济贸易仲裁委员会，按照申请仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对各方均有约束力。
（以下无正文）

（签字页）

	甲方：
	云南省驻缅甸（内比都）商务代表处

	法定代表人

（或授权代表）：

	地址：
	No.41-27, Inya Myaing, Golden Hill Avenue,

Bahan Township, Yangon, Myanmar

	联系人：
	高玮

	联系电话：
	0095-968583997

	乙方：
	云南能投联合外经股份有限公司

	法定代表人

（或授权代表）：

	地址：
	云南省昆明市盘龙区白塔路延长线403号七彩俊园4栋

	联系人：
	刘晗

	联系电话：
	0086-0871-68626752

	开户银行：
	中国银行股份有限公司云南省分行

	账号：
	1340 0041 7658

	统一社会信用代码：
	9153 0000 7194 6288 XH

	丙方：

	法定代表人

（或授权代表）：

	地址：

	联系人：

	联系电话：

	开户银行：

	账号：

	统一社会信用代码：

《2024年“心连通 云南行”项目关于“援缅甸仰光达克鞑镇太阳能路灯项目”部分采购合同》附件一《技术参数表》
技术参数表
	技术描述说明
	技术要求

	1
	太阳能

电池组件
	1.太阳能电池板形式及转换效率

	2.透光率：

	3.抗风能力

	4.使用寿命和衰减率

	5.质保期

	6.额定功率

	7.护等级

	2
	蓄电池

组件
	1.蓄电池形式

	2.适用环境温度

	3.循环使用寿命、充放次数

	4.质保期

	5.容量

	6.防护等级

	7.正常天气下，蓄电池可维持的照明时长

	8.极端阴雨天气下，蓄电池可维持的照明时长

	4
	灯具

光源
	1.功率

	2.环境温度

	3.明确灯体材质

	4.防护等级

	5.适用温度

	6.光通量

	7.平均寿命

	8.质保期

	9.品牌

	10.光衰（6000H/10000H/50000H）

	5
	控制器
	1.功率

	2.电压

	3.是否具有过充、过放、过压、反接防雷、防潮等保护功能

	6
	灯杆
	1.材质

	2.壁厚

	3.如有镀层，注明镀层厚度

	7
	其它
	1.防风、抗震等级

	2.是否适用于高温、潮湿环境

公告附件二《报价文件格式》

法定代表人授权委托书
本人（姓名）系（报价单位名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我司名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改2024年“心连通 云南行”项目关于“援缅甸仰光达克鞑镇太阳能路灯项目”部分采购询价和处理有关事宜，其法律后果由我司承担。

委托期限：        。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件

注：本授权委托书需由报价单位加盖公章并由其法定代表人和委托代理人签字。

报价单位：（单位名称、盖章）
          法定代表人：（签字）
       身份证号码：

委托代理人：（签字）

身份证号码：
    年    月    日

报价函

致 云南能投联合外经股份有限公司：

报价单位名称（以下简称“我司”）已仔细研究了2024年“心连通 云南行”项目关于“援缅甸仰光达克鞑镇太阳能路灯项目”部分采购询价公告文件的全部内容，愿意以人民币（大写）：人民币xxx元整（¥ xxx元）的总报价（其中，增值税税率为13%），按合同约定完成相关工作。

我司报价文件包含：

报价函及货物价格明细清单
营业执照及相关认证文件
技术参数表
其他文件（如有）

报价文件的上述组成部分如存在内容不一致的，以报价函为准。

我司承诺：

报价文件有效期为三十日。

如成交，在收到成交通知书后，在规定的期限内与贵司签订合同，并在合同规定的时间内履行合同规定的全部义务。

在签订合同时不向贵司提出任何附加条件。

报价单位：（单位名称、盖章）
法定代表人或其委托代理人：（签字）
报价单位地址：
报价单位电话：
    年    月    日

货物价格明细清单
	项号
	名称
	数量
	单位
	单价
	合价

	1
	太阳能路灯
	40
	套
	xxx
	xxx

	1.1
	太阳能板
	40
	套

	1.2
	光源
	40
	套

	1.3
	锂电池
	40
	套

	1.4
	灯杆
	40
	套

	1.5
	……

	2
	运保费
	1
	项
	xxx
	xxx

	3
	合同不含税总价
	xxx

	4
	税价（13%增值税）
	xxx

	5
	合同含税总价
	xxx

技术参数表

	技术描述说明
	技术要求

	1
	太阳能

电池组件
	1.太阳能电池板形式及转换效率

	2.透光率：

	3.抗风能力

	4.使用寿命和衰减率

	5.质保期

	6.额定功率

	7.护等级

	2
	蓄电池

组件
	1.蓄电池形式

	2.适用环境温度

	3.循环使用寿命、充放次数

	4.质保期

	5.容量

	6.防护等级

	7.正常天气下，蓄电池可维持的照明时长

	8.极端阴雨天气下，蓄电池可维持的照明时长

	4
	灯具

光源
	1.功率

	2.环境温度

	3.明确灯体材质

	4.防护等级

	5.适用温度

	6.光通量

	7.平均寿命

	8.质保期

	9.品牌

	10.光衰（6000H/10000H/50000H）

	5
	控制器
	1.功率

	2.电压

	3.是否具有过充、过放、过压、反接防雷、防潮等保护功能

	6
	灯杆
	1.材质

	2.壁厚

	3.如有镀层，注明镀层厚度

	7
	其它
	1.防风、抗震等级

	2.是否适用于高温、潮湿环境

公告附件三《询价参与确认函》

询价参与确认函

致：云南能投联合外经股份有限公司：

我单位对云南能投联合外经股份有限公司2024年“心连通 云南行”项目关于“援缅甸仰光达克鞑镇太阳能路灯项目”部分采购的询价公告已知悉，我单位将按公告要求参加贵公司此项采购活动，并作出以下承诺：

我单位提供的相关服务不会构成对任何第三方的专利、版权、商标权、商业秘密等知识产权或其他财产权利的侵犯；我单位对服务期间知悉的涉及采购人发展战略、经营决策、企业管理、商业机密等内容进行严格保密；如有上述情况发生，责任由我单位承担。

我单位不属于与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、其他组织或者个人。

（单位名称、盖章）
    年    月    日